proximum post festum Penticostes etc.

The suit Cristoferus Robynsone et Agnes Herteley concordati / 73 v -

Robhison *v.
sunt Per Henricum Towneley generosum, Johannem Ke-

Agnes Hart- pax Nicholaum Michaeft, Henricum Waltone et Cristo-
ley ]ynae p. 94]

* ...
is brought to ferum Herteley, semorem, virtute juramenti per eos et 15
a

"aintiff is^o
eorum vtrumque corporalis prestiti tacto libro, in modum

pay the defen- qui sequitur, videlicet quod Idem Cristoferus Robynsone

of

n

five marks s luet seu saltern solui faciat, prefate Agneti seu eius

in two instal- certificate Attornato quinque marcas legalis monete An-
ments, the ,. - .. . . .. ....... ,

whole to be g^e modo et forma sequentibus, videlicet xxxnj 3
iiij

d 20

paid off before
quarto ^ie mensJs Octobris Anno Domini Millesimo

the reading of -1

the divorce quingentesimo xxiiij
10

, quos quidem xxxiij
5

iiij
d idem

Cristoferus soluit in presences Curie et omnium circum-

stantium prefate Agneti. Et xxxiij
8

iiij
d residuum pre-

dicte summe quinque marcarum solui predicte Agneti 25

aut suo certificato Attornato ante diem leccionis diuorcij

inter partes predictas ferendi.

[mtufica-
^n ^e^ noinine > Amen. Nos Laurencius fforrest,

tion pronoun- Religiosorum virorum Abbatis et Conuentus Monasterij

Commissar/ beate Marie Virginis de Whalley, ordinis Cisterciensis, 30
Laurence For- Coventriensis et Lichfeldensis diocesis, exempte ac pecu-

Chris'topher Haris jurisdictionis fforestarum Regalium de Penhuft,
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Trawdene, Bollande, Rossyndale et Blakburshyre, Com- Robinson, for

,.,-.. r T-, i contumacy in

missanus generalis, Cnstoferum Robynsone, propter tuam f a 1 1 j n g to

manifestam contumaciam pro eo quod, monitus ad respon-
answer cer-

n tain char -

dendum certis articulis meram anime tue salutem concer- ge s brought

5 nentibus tibi canonice obiectis et declaratis, respondere
agamst him -

non curasti sed respondere negasti, te excommunicamus

ac pro excommunicato canonice declarari decernimus in

hijs scriptis.

In Dei nomine, Amen. Nos Laurencius fforrest,
Form of

.

ex '

communica-
10 Religiosorum virorum Abbatis et Conventus Monasterij tion pronoun-

beate Marie Virginis de Whalley, ordinis Cisterciensis, ^i ^hitta"

Coventriensis et Lichfeldensis diocesis, exempte ac pecu- ker, also for

liaris jurisdictionis fforestarum Regalium de Penhuft,

Trawdene, Bollande, Rossyndale et Blakburshyre, Com-

15 missarius generalis, te Hugonem Whytacre de Lawer